
RHM-INVEST 1. DIVISION ApS

CVR-nr.: 76150710

Pilelunden 11
7300 Jelling

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Lene Møldrup Gilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RHM-INVEST 1. DIVISION ApS
Pilelunden 11
7300 Jelling

CVR-nr.: 76150710
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning m.v. samt anden finansierings- og investeringsvirksomhed herunder investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2022 til 30. april 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Årets resultat andrager kr. 85.584, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i de kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2023 andrager kr. 2.728.174 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.020	-36.138
Resultat af ordinær primær drift		-15.020	-36.138
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		78.065	66.656
Andre finansielle indtægter		46.722	78.825
Andre finansielle omkostninger		-2	-7
Ordinært resultat før skat		109.765	109.336
Skat af årets resultat	1	-24.181	-24.032
Årets resultat		85.584	85.304
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		0	115.500
Overført resultat		85.584	-30.196
I alt		85.584	85.304

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.267.696	1.311.032
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.267.696	1.311.032
Anlægsaktiver i alt		1.267.696	1.311.032
Tilgodehavende skat		223	0
Tilgodehavender i alt		223	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.518.648	1.385.229
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.518.648	1.385.229
Likvide beholdninger	2	1.107	10.703
Omsætningsaktiver i alt		1.519.978	1.395.932
AKTIVER I ALT		2.787.674	2.706.964

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	280.000	280.000
Overført resultat		2.448.174	2.362.590
Egenkapital i alt		2.728.174	2.642.590
Skyldig selskabsskat		0	2.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.500	61.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.500	64.374
Gældsforpligtelser i alt		59.500	64.374
PASSIVER I ALT		2.787.674	2.706.964

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	280.000	2.362.590	0	2.642.590
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		85.584	0	85.584
Egenkapital, ultimo	280.000	2.448.174	0	2.728.174

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	24.134	24
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	47	0
	<u>24.181</u>	<u>24</u>

Der er betalt selskabsskat m.v. med kr. 27.278 i løbet af regnskabsåret.

2. Likvide beholdninger

	2022/23 kr.	2021/22 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	1.107	11
	<u>1.107</u>	<u>11</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter kr. 280.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. maj 2018	280.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>280.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0